
 05.11.2023                              Герзель-Аульское с.п.                                    № 178   

Об итогах мониторинга реализации целевой модели наставничества 

по направлению «Учитель-учитель»   

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Чеченской Республики от 23 июня 2021 года №748-п «О внедрении 

целевой модели наставничества Чеченской Республики», региональной 

программой «Целевая программа поддержки молодых педагогов и 

развития системы наставничества в системе образования ЧР», 

утвержденной приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 30.07.2021 г. №904-п, письмом ГБУ ДПО «Институт 

развития образования Чеченской республики» от 30 октября 2023 года № 

1326, приказом МУ «Управление образования Гудермесского 

муниципального района» «О проведении мониторинга реализации 

целевой модели наставничества по направлению «Учитель-учитель» в 

общеобразовательных организациях Гудермесского муниципального 

района от 31.10.2023 года №193, Планом мероприятий (Дорожная карта) 

по проведению Года педагога и наставника и Дорожной карты целевой 

модели наставничества МБОУ «Герзель-Аульская СШ№2», по итогам 

приказа от 01.11.2023г. № 175 «О проведении мониторинга реализации 

целевой модели наставничества по направлению «Учитель-учитель» 

приказываю:   

1. Утвердить аналитическую справку по итогам мониторинга 

реализации целевой модели наставничества по направлению «Учитель-

учитель» согласно приложению № 1;   

2. Утвердить аналитическую справку по итогам мониторинга 

реализации мероприятий по Плану Года педагога и наставника согласно 

приложению № 2.   

3. Отметить успешный запуск работы наставнических пар по 

модели «Учитель-учитель». 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 2» 

 

                               ПРИК А З  

  



   

4. Отметить успешную реализацию Дорожной карты «Целевая 

модель наставничеств».   

5. Отметить успешную реализацию Плана Года педагога и 

наставника».   

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

   

   

Директор                         Ахматов Х.К.   

С приказом ознакомлен(ы): 

 


		2024-01-16T10:37:24+0300
	Ахматов Хасаин Канаевич




